СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
29.12.2016                                                                                       № 5/23
«Об установлении платы за пользование жилым помещением муниципального жилого фонда Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района»

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноклинского сельского поселения,

Совет депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 1января 2016 года для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда размер платы за пользование таким помещением 2 рубля 06 копеек за квадратный метр в месяц.

2. Определить, что:

- плата за пользование жилым помещением взимается с учетом корректирующих коэффициентов исходя из качества и благоустройства такого помещения, месторасположения дома (приложение 1);
3. Признать утратившим силу Решение сессии Совета депутатов «Об установлении платы за пользование жилым помещением муниципального жилого фонда Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района» № 224 от 27.03.2015.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красноклинского
сельского поселения                                                                               О.А. Неулыбина